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Besluit aanwijzingen, benoemingen en openbare zitting verkiezingen 2025
gemeente Culemborg

Het college van burgemeester en wethouders van Culemborg besluit, gelet op artikel J 4 van de Kieswet,
in verband met de verkiezing Tweede Kamer 2025;

Besluit:

1. Stemlokalen

Voor elk stembureau, zoals bedoeld in artikel J 4 van de Kieswet wordt een geschikt stemlokaal

aangewezen, conform de locaties zoals deze zijn vermeld in de lijst die als Bijlage 1 bij dit besluit

is gevoegd.

Bekendmaking van Bijlage 1 geschiedt door middel van publicatie op de website www.waaris-

mijnstemlokaal.nl.

2. Stembureaus

- In verband met de bezetting van de stembureaus (voorzitter, leden en plaatsvervangers)
worden voldoende leden en plaatsvervangend leden van het stembureau benoemd. Na
benoeming worden deze personen hiervan in kennis gesteld.

- Leden en plaatsvervangend leden van het stembureau worden geacht over voldoende
kennis en vaardigheden te beschikken, zoals bedoeld in artikel E 4, tweede lid van de Kieswet,
indien zij de toets voor stembureauleden met positief gevolg hebben afgelegd.

- Als ambtenaren, als bedoeld in artikel N 5 van de Kieswet, worden aangewezen alle ambte-
naren van de gemeente Culemborg, tenzij zij zijn benoemd als lid van het gemeentelijke
stembureau of centraal stembureau.

3. Slotbepalingen
- Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.
- Dit besluit vervalt een dag na de dag dat de uitslagen van de bedoelde verkiezingen onher-
roepelijk zijn.

Culemborg, 25-7-2025
Namens het college van burgemeester en wethouders van Culemborg,

Teamleider Burgerzaken
E. van Gool
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Bijlage:
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locaties stembureaus

Naam

Stadskantoor

Stadhuis

Zorgcentrum Beatrix
Zorgcentrum Kulenburg

De Salaamander A

De Salaamander B

Sporthal Interweij

Clubhuis Hockey

Rode Kruisgebouw
Schoolgebouw, Schoolhof West 1
Perron Lanxmeer

Buurtcentrum Bolderburen
Augustinus School

BonVie A

BonVie B

Oranje Nassau, locatie Molenzicht
Santé Isabelle
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Straat

Ridderstraat

Oude Vismarkt
Beatrixstraat

Achter de Raaf
Heimanslaan
Heimanslaan
Sportlaan
Middelcoopstraat
Otto van Reesweg
Schoolhof West
Stationsplein
Prijsseweg

Johanna Naberpad
Admiraalvlinderlaan
Admiraalvlinderlaan
Watermolenpad
Zijderupsvlinderlaan

Nummer
250
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Postcode
4101 BK
4101 CA
4101 HK
4102 DH
4102 JA
4102 JA
4102 HM
4102 CG
4105 AA
4105 AL
4101 NX
4105 LE
4105 EA
4105 TH
4105 TH
4105 XA
4105 TC



